
                                                              UCHWAŁA NR XXXVIII/195/09                                                     

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 13 marca 2009 r.

                                                                                              

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jana Gawlika na bezczynność

Burmistrza Miasta Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229 § 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),  Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1

1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Jana Gawlika na bezczynność Burmistrza Miasta Kowary oraz po zapoznaniu 

się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, uznaje skargę za zasadną.

2. Treść ustaleń Rady Miejskiej w Kowarach w zakresie rozpoznania skargi określonej w ust. 1 zawarta jest w 

uzasadnieniu do uchwały.

§ 2

Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej,  zobowiązując  go do powiadomienia 

zainteresowanych o podjętej uchwale.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                              Tadeusz Cwynar

                                                                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                                              w Kowarach



UZASADNIENIE

4 lutego 2009 roku do Biura Rady Miejskiej wpłynęła skarga Pana Jana Gawlika na bezczynność 

Burmistrza Miasta Kowary.

Pan Gawlik zarzuca Burmistrzowi Miasta nieudzielenie odpowiedzi na pismo złożone 22 września 2008 roku, 

w  którym  skarżący  wniósł  o  przeanalizowanie  przez  Burmistrza  możliwości  wydania  pozytywnej  opinii 

odnośnie wykupu zajmowanego przez niego lokalu mieszkalnego.

Odpowiedź do Pana Gawlika Burmistrz Miasta wystosował 26 lutego 2009 roku – po przekazaniu niniejszej 

skargi przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Biorąc powyższe pod uwagę, skargę Pana Jana Gawlika na bezczynność Burmistrza Miasta Kowary należy 

uznać  za  zasadną.  Taką  opinię  wydała  również  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Kowarach,  która 

rozpatrywała tę sprawę podczas posiedzenia 3 marca 2009 roku. 


